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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 19 070 423,48 17 986 347,67 1 930 591,00 1 238,00 10 317 749,00 2 625 739,92 3 111 029,75 1 069 389,00 1 084 075,81 0,00 1 084 075,81

2025 24 849 607,00 16 534 607,00 2 009 745,00 1 289,00 9 521 309,00 2 276 622,00 2 725 642,00 1 208 410,00 8 315 000,00 0,00 8 315 000,00

2026 16 949 053,00 16 949 053,00 2 072 047,00 1 329,00 9 816 470,00 2 347 197,00 2 712 010,00 1 147 744,00 0,00 0,00 0,00

2027 17 372 779,00 17 372 779,00 2 123 848,00 1 362,00 10 061 882,00 2 405 877,00 2 779 810,00 1 176 438,00 0,00 0,00 0,00

2028 17 859 218,00 17 859 218,00 2 183 316,00 1 400,00 10 343 615,00 2 473 242,00 2 857 645,00 1 209 378,00 0,00 0,00 0,00

2029 18 323 557,00 18 323 557,00 2 240 082,00 1 436,00 10 612 549,00 2 537 546,00 2 931 944,00 1 240 822,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 22 270 935,39 18 009 665,57 6 217 323,19 85 958,12 0,00 0,00 0,00 0,00 4 261 269,82 4 261 269,820,00 876 310,00

2025 24 849 607,00 16 379 544,34 5 782 603,00 253 785,34 0,00 0,00 0,00 0,00 8 470 062,66 8 470 062,660,00 0,00

2026 16 949 053,00 16 616 984,00 5 953 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 069,00 332 069,000,00 0,00

2027 17 372 779,00 17 039 850,00 6 109 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 929,00 332 929,000,00 0,00

2028 17 859 218,00 17 473 483,00 6 269 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 735,00 385 735,000,00 0,00

2029 18 323 557,00 17 915 022,00 6 431 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 535,00 408 535,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -3 200 511,91 0,00 3 200 511,91 0,00 0,00 3 200 511,91 3 200 511,91 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 317,90 3 177 194,010,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 155 062,66 155 062,660,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 332 069,00 332 069,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 332 929,00 332 929,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 385 735,00 385 735,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 408 535,00 408 535,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 0,43% 0,07% 15,13% 15,45% TAK TAK0,07%

2025 0,41% 1,13% 10,26% 10,59% TAK TAKx

2026 0,40% 2,28% 9,13% 9,26% TAK TAKx

2027 0,62% 2,22% 7,87% 8,01% TAK TAKx

2028 0,00% 2,51% 7,29% 7,42% TAK TAKx

2029 0,00% 2,59% 5,55% 5,69% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 478 262,91 478 262,91 416 895,27 56 211,00 56 211,00 46 093,02 512 080,85 512 080,85 406 809,27

2025 550 077,35 550 077,35 491 435,16 0,00 0,00 0,00 556 077,35 556 077,35 491 435,16

2026 133 781,25 133 781,25 120 746,67 0,00 0,00 0,00 135 281,25 135 281,22 120 746,67

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 18 450,00 18 450,00 15 129,00 3 938 678,67 0,00 65 360,98 0,00613 540,85 3 325 137,82 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 8 971 077,35 0,00 58 418,27 0,00656 077,35 8 315 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 135 281,25 0,00 58 270,91 0,00135 281,25 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 380,09 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13 382 391,27 3 938 678,67 8 971 077,35 135 281,25 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 1 527 499,45 613 540,85 656 077,35 135 281,25 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 11 854 891,82 3 325 137,82 8 315 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 271 950,45 530 530,85 556 077,35 135 281,25 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 215 739,45 512 080,85 556 077,35 135 281,25 0,00 0,00

1.1.1.1
Cyberbezpieczna gmina Koszarawa - Cyberbezpieczeństwo w gminie
Koszarawa

Urząd Gminy
Koszarawa

2023 2024 143 380,85 131 080,85 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Aktywna integracja w Gminie Koszarawa - Aktywizacja osób
bezrobotnych

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ
2023 2026 318 077,35 81 000,00 156 077,35 81 000,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Klub Seniora w Gminie Koszarawa - aktywizacja seniorów
GMINNY OŚRODEK

POMOCY
SPOŁECZNEJ

2023 2026 754 281,25 300 000,00 400 000,00 54 281,25 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 56 211,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Cyberbezpieczna gmina Koszarawa - Cyberbezpieczeństwo w gminie
Koszarawa

Urząd Gminy
Koszarawa

2023 2024 56 211,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 110 440,82 3 408 147,82 8 415 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 311 760,00 101 460,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Prowadzenie biura Czyste powietrze - Działania informacyjne w
realizacji programu czyste powietrze

Urząd Gminy
Koszarawa

2023 2029 140 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Poprawa efektywności wykorzystania energii poprzez budowę sieci
zarządzanychmagazynów energii na terenie powiatu  żywieckiego -
ekologiczne źródła

Urząd Gminy
Koszarawa

2022 2024 7 800,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Realizacja planu ogólnego - dostosowanie do wymogów prawa
Urząd Gminy
Koszarawa

2024 2026 163 960,00 63 960,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 11 798 680,82 3 306 687,82 8 315 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa sieci wodociągowej w Gminie Koszarawa - zaopatrzenie w
wodę mieszkańców Gminy Koszarawa

Urząd Gminy
Koszarawa

2022 2025 1 983 427,71 1 806 434,71 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa dróg powiatowych - Poprawa jakości życia i
bezpieczenstwa w Gminie Koszarawa

Urząd Gminy
Koszarawa

2023 2025 8 841 244,00 526 244,00 8 315 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Koszarawie na renowację
kościoła w Koszarawie. - Odbudowa zabytków z Funduszu Odnowy
zabytków

Urząd Gminy
Koszarawa

2023 2024 876 310,00 876 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 0,00 13 045 037,27

1.a 0,00 1 404 899,45

1.b 0,00 11 640 137,82

1.1 0,00 1 221 889,45

1.1.1 0,00 1 203 439,45

1.1.1.1 0,00 131 080,85

1.1.1.2 0,00 318 077,35

1.1.1.3 0,00 754 281,25

1.1.2 0,00 18 450,00

1.1.2.1 0,00 18 450,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 11 823 147,82

1.3.1 0,00 201 460,00

1.3.1.1 0,00 35 000,00

1.3.1.2 0,00 2 500,00

1.3.1.3 0,00 163 960,00

1.3.2 0,00 11 621 687,82

1.3.2.1 0,00 1 806 434,71

1.3.2.2 0,00 8 841 244,00

1.3.2.3 0,00 876 310,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.4
Renowacja kapliczek na terenie Gminy Koszarawa - Odnowienie i
renowacja kapliczek wpisanych do rejestru zabytków na terenie Gminy
Koszarawa

Urząd Gminy
Koszarawa

2023 2024 97 699,11 97 699,11 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.2.4 0,00 97 699,11
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Nr V/26/24 z dnia 2024-07-26
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